



ARTICOLO W,W*,W-R,W-R*
NIVOLA
ARTICLE W,W*,W-R,W-R*
NIVOLA

GRUPPO EROGATORE, COMPONENTI IDRAULICI E VARIE
DELIVERY GROUP, HYDRAULIC COMPONENTS & VARIOUS

Pos.	Descrizione	Description	Cod.
1	Campana gruppo superiore	Upper group - boiler part	02534014
2	Faston terra	Ground terminal	00706035
3	Rondella dentellata	Washer	00468035
4	Sonda di temperatura	Temperature probe	02526035
5	Raccordo 90°	Manifold fitting 90°	02556014
6	Elettrovalvola vapore 110V assieme	Solenoid Steam Valve 110V - ass.y	02959014
6	Elettrovalvola vapore 230V assieme	Solenoid Steam Valve 230V - ass.y	02958014
7	Raccordo 90° nichelato	Manifold fitting 90° - nickel	01248035
8	Dado fissaggio resistenza	Nut	00637014
9	Colonnina	Spacer	02540014
10	Vite M5X25 inox	Screw M5x25 - inox	00361035
11	Raccordo 90° con portagomma	Manifold fitting 90° - tube retainer	02557035
12	Termostato di sicurezza	Safety thermostat	00702035
13	Canna fissa vapore saldata	Steam tube	02543011
14	Guarnizione or resistenza	Gasket for heating element	00708035
15	Resistenza 110V/1000W	Heating element 110V/1000W	00710035
15	Resistenza 230V/1000W	Heating element 230V/1000W	00709035
16	Guarnizione or caldaia	Boiler gasket	00711035
17	Canna iniettore	Injector pipe	00712035
18	Campana gruppo inferiore	Lower group - boiler part	02535014
19	Guarnizione espansione	Expansion gasket	00717035
20	Molla espansione	Expansion spring	00718035
21	Filtro doccia	Shower filter	00745035
22	Vite fissaggio filtro doccia	Screw for shower filter	00719014
23	Guarnizione sottocoppa	Filter holder gasket	00714035
24	Isolatore termico	Thermic insulator	02601035
25	Gruppo elica cromato	Filter holder support - chromed	02602021
26	Rondella piana dia.5 inox	Washer - inox	00364035
27	Dado M5 inox	Nut M5 - inox	02596035
28	Filtro 1 tazza inox	Filter 1 cup - inox	00720035
29	Filtro 2 tazze inox	Filter 2 cups - inox	00721035
30	Molla fermafiltro inox	Retaining clip - inox	00722035
31	Portafiltro cromato	Filter holder - chrome	00723021
32	Manopola	Handle	02560035
33	Beccuccio 2 tazze cromato	Outlet 2 cups - chrome	00063021
34	Portafiltro assieme	Filter holder - ass.y	02561039
35	Misurino caffè	Doser	00402035
36	Pressino caffè	Tamper	00401035
37	Vite M5x10 inox	Screw M5x10 - inox	01970014
38	Corpo valvola assieme	Valve body - ass.y	02616034
39	Anello di tenuta	Seal ring	02522035
40	Canna aspirazione pompa	Intake pump tube	02581035
41	Raccordo 90°	Manifold fitting 90°	02582035
42	Anello antivibrante pompa	Anti vibration ring	02527057
43	Pompa 230V	Pump 230V	02389035
43	Pompa 110V	Pump 110V	02390035
44	Raccordo porta gomma	Manifold fitting -tube retainer	02558035
45	Protezione canna	Tube protection	02608035
46	Canna mandata pompa	Tube from pump to boiler	02583035
47	Pompa 230V assieme	Pump 230V - ass.y	02343034
47	Pompa 110V assieme	Pump 110V - ass.y	02344034
48	Vasca acqua	Water tank	02510034
49	Gruppo caldaia 230V assieme	Boiler group 230V - ass.y	02550034
49	Gruppo caldaia 110V assieme	Boiler group 110V - ass.y	02551034
	Kit cialda	Pod kit	03382034
	Kit guarnizioni macchina completa	Gasket kit (complete machine)	02387034